
№ 2332-РР-VIII22.03.2024                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

45 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 

Про внесення змін до Комплексної 

програми благоустрою та розвитку 

комунального господарства Вараської 

міської територіальної громади на 

2021-2025 роки 

 

З метою забезпечення стабільної роботи комунальних підприємств, які 

діють на території Вараської міської територіальної громади та засновником 

яких є Вараська міська рада, належного виконання ними статутних завдань 

щодо надання мешканцям громади якісних комунальних послуг, нарахування 

плати порушникам за виконання суспільно корисних робіт на підприємствах, 

враховуючи рішення виконавчого комітету Вараської міської ради від 

18.01.2024 № 10-РВ-24 «Про визначення переліку об’єктів та видів оплачуваних 

суспільно корисних робіт на 2024 рік», відповідно до пункту 31 частини 1 

статті 2, статті 70, пункту 21 частини 1 статті 91 Бюджетного кодексу України, 

пункту 14.1.257 статті 14 Податкового кодексу України, статей 1046 - 1053 

Цивільного кодексу України, Закону України від 07.12.2017 № 2234-VIII «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо посилення захисту 

права дитини на належне утримання шляхом вдосконалення порядку 

примусового стягнення заборгованості зі сплати аліментів», статей 31¹, 325¹ 

Кодексу України про адміністративні правопорушення, керуючись пунктом 22 

частини 1 статті 26, статтею 61 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», за погодженням з постійними комісіями Вараської міської ради, 

Вараська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до Комплексної програми благоустрою та розвитку 

комунального господарства Вараської міської територіальної громади на 2021-

$f8ABD0|QRPVWr¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

2025 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням Вараської міської ради від 

15.12.2020 №41, виклавши її в новій редакції № 4300-ПР-8 (додається). 

 

2. Департаменту житлово - комунального господарства, майна та 

будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради щороку інформувати 

міську раду про хід виконання Програми. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення Вараської міської ради 

від 10.01.2024 № 2232-РР-VIII «Про внесення змін до Комплексної програми 

благоустрою та розвитку комунального господарства Вараської міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки». 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ВОСКОБОЙНИКА та 

постійну комісію Вараської міської ради з питань комунального майна, 

житлової політики, інфраструктури та благоустрою і постійну комісію з питань 

бюджету, фінансів, економічного розвитку та інвестиційної політики. 

 

 

Додаток: Програма № 4300-ПР-8 

 

 

 

Міський голова         Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABD0|QRPVWr¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


